VISTO il Contratto prot. n. 11069 del 01.04.2021 per la fornitura di n. 15.000 mascherine FFP2 da utilizzare 

come dispositivi di protezione per l’emergenza sanitaria legata al COVID 19, stipulato con la Passion S.r.l., 

per l’importo complessivo di € 7,350,00 (settemilatrecentocinquanta/00); 

VISTA la mail del 16 aprile 2021, con la quale il  Magazzino ha comunicato che la predetta fornitura è stata 

regolarmente eseguita secondo le prescrizioni contrattuali.  

DICHIARA